
                                                                                                                                                                                                                        

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

35-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

28.12.2015  № 547     

О даче согласия на прием имущества из  

государственной собственности Республики Крым в  

муниципальную собственность муниципального образования   

городской округ Симферополь Республики Крым 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014              

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Постановлением Совета министров Республики Крым от 11.11.2014 № 438   

«Об утверждении Порядка отчуждения имущества, находящегося в 

государственной собственности Республики Крым и закрепленного за 

государственными унитарными предприятиями и государственными 

учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного ведения и 

оперативного управления», Уставом муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии 

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым» (с изменениями), учитывая поручение Главы 

Республики Крым от 30.09.2015 № 01-62/281, письмо Министерства 

имущественных и земельных отношений Республики Крым от 20.11.2015 

№ 01-02/26287,   Симферопольский городской совет Республики Крым 
 

РЕШИЛ:    

 

      1. Дать согласие на прием из государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым жилых 

помещений (квартир), за исключением жилых и нежилых помещений, 

принадлежащих на праве частной собственности третьим лицам, согласно 

приложению к настоящему решению.  

 2. Предложить Министерству имущественных и земельных 

отношений Республики Крым одновременно с актами приема-передачи 



предоставить на каждое жилое помещение (квартиру), указанное в пункте 

1 настоящего решения, документы в соответствии с законодательством. 

         3. Администрации города Симферополя Республики Крым в 

установленном порядке осуществить фактический прием указанных 

объектов из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым при выполнении пункта 2 

настоящего решения. 

  4. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

  5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет 

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.).                              

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                             В.Н. Агеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Приложение 

               к решению 35-й сессии 

              Симферопольского городского  

              совета от 28.12.2015 № 547                                                                                                                                           
     

   

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

 жилых помещений (квартир), подлежащих приему из государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

 

№ п/п 

 

Организация,  

за которой закреплен объект на праве 

хозяйственного ведения или  

оперативного управления 

Наименование   и местонахождение 

объекта 

 
1.  Государственное  унитарное 

предприятие Республики Крым 

«Крымтехнологии» 

Жилые помещения общей площадью 885,6 

кв. м  в жилом доме, г. Симферополь,  

ул. Блюхера, 5 

2.  Государственное  унитарное 

предприятие Республики Крым 

«Крымтехнологии» 

Жилые помещения общей площадью  210,90 

кв. м   в жилом доме, г. Симферополь,  

ул. Поповкина, 4 

3.  Государственное  унитарное 

предприятие Республики Крым 

«Крымтехнологии» 

Жилые помещения общей площадью 231,80 

кв. м   в жилом доме, г. Симферополь, 

 ул. Поповкина, 2 

4.  Государственное унитарное 

предприятие Республики Крым  

«Крымтелеком» 

Жилое помещение площадью 38,21 кв. м / 1 

квартира в производственном здании,   

 г. Симферополь, 

 ул. Киевская,146 

 
5.  Государственное унитарное 

предприятие Республики Крым  

«Крымтелеком» 

Жилое помещение  площадью 148,1 кв. м /2 

квартиры в производственном здании,   

 г. Симферополь, 

 ул. Данилова, 60 

 
6.  Крымская механизированная 

передвижная  

колонна  №6 

Жилые помещения в жилом доме общей 

площадью 3233,3 кв. м,  г. Симферополь,  

ул. Зеленая, 49 

7.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Симферопольская центральная 
районная клиническая больница» 

Жилые помещения  

в жилом доме площадью 698/454 кв. м,  

г. Симферополь, ул. Луговая, 81 

 

 

8.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Клинический кожно-
венерологический диспансер» 

Жилые помещения  

в жилом доме  

площадью 2445,3 кв. м,  

г. Симферополь, ул. А. Невского, 25 

 



 

 

9.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Клинический кожно-
венерологический диспансер» 

Жилые помещения  

в жилом доме площадью 1389,5 кв. м,  

г. Симферополь, пер. Крылова, 1 

 

 
10.  Государственное бюджетное  

учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Клинический кожно-
венерологический диспансер» 

Жилые помещения  

в жилом доме, г. Симферополь, 

пер. Братьев Спендиаровых, 6 

 

11.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Республиканская клиническая 
больница им. Н.А. Семашко» 

Жилые помещения  

в жилых строениях № 1,2,3  

площадью 139/108,51, 43,36/28 кв. м, 

г. Симферополь, ул. Садовая, 5 

  

 12.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
Специализированный дом ребенка с 
поражением центральной нервной 
системы и нарушением психики 
«Елочка» 

Жилые помещения в жилых зданиях  

площадью 5196,9/3126 кв. м, 

г. Симферополь, ул. Аральская, 4 

 

13.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Крымская республиканская 
клиническая психиатрическая 
больница №1» 
 

Квартира № 30 в жилом доме  

площадью 41,4/24,6 кв. м, 

г. Симферополь, ул. А.Невского, 27 

 

 

14.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Крымская республиканская 
клиническая психиатрическая 
больница №1» 

Квартира № 36 в жилом доме  

площадью 24,6/21,6 кв. м, 

г. Симферополь, ул. А.Невского, 27 

 

15.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Крымская республиканская 
клиническая психиатрическая 
больница №1» 

Квартира № 47 в жилом доме  

площадью 51,6/31,3 кв. м, 

г. Симферополь, ул. А.Невского, 27 

 

16.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Крымская республиканская 
клиническая психиатрическая 
больница №1» 

Квартира № 49 в жилом доме  

площадью 24,4/19,4 кв. м, 

г. Симферополь, ул. А.Невского, 27 

 

17.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Крымская республиканская 
клиническая психиатрическая 
больница №1» 
 

Квартира № 50 в жилом доме  

площадью 82,1/43,7 кв. м, 

г. Симферополь, ул. А.Невского, 27 

 



 

 

18.  Государственное бюджетное  
учреждение здравоохранения 
Республики Крым 
«Крымская республиканская 
клиническая психиатрическая 
больница №1» 

Квартира № 52 в жилом доме  

площадью 41,7/22,7 кв. м, 

г. Симферополь, ул. А.Невского, 27 

 

19.  Государственное бюджетное 
учреждение Республики Крым 
«Крымский киномедиацентр» 

Жилые помещения,  

г. Симферополь, ул. Крылова/ 

Клары Цеткин,37/1 (Литер «И») 

 

20.  Государственное бюджетное 
учреждение Республики Крым 
«Крымский киномедиацентр» 
 

Жилые помещения,  

г. Симферополь,  ул. Крылова/ 

Клары Цеткин,37/1 (Литер «О») 

 

21.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  4-х квартирном жилом 

доме, г. Симферополь,  

ул. Кечкеметская, 147 

22.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Мичурина, 26 

23.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь,  пер. Зуйский, 22 

24.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь,  ул. Футболистов, 10-12/1 

25.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь,  ул. Футболистов, 12 

26.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь,  ул. Беспалова, 17, лит. «Б» 

27.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь,  ул. Беспалова, 19, лит. «А» 

28.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь,  ул. Бульварная, 2 

29.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в 14-ти квартирном  

жилом доме, г. Симферополь, 

ул. Лескова, 62  

 
30.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в 10-ти квартирном  

жилом доме, г. Симферополь, 

ул. Лескова, 64  

 



 

 

31.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Караимская, 23-А 

 

32.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  7-ми квартирном 

жилом доме ,г. Симферополь,  

ул. Аллейная, 32  

(ул.Аллейная/Авиационная30/21) 

33.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  30-ти квартирном 

жилом доме, г. Симферополь,  

ул. Лексина, 10 

 
34.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь,  ул. Октябрьская, 7 

35.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Самокиша, 10 

36.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, пр. Кирова, 7 

 

37.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Ломоносова, 5 

38.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме 

 (малосемейное общежитие), 

г. Симферополь, ул. Энергетиков, 3/18 

39.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме 

 (малосемейное общежитие), 

г. Симферополь, ул. Космическая, 5/13 

40.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме 

 (малосемейное общежитие), 

г. Симферополь, ул. Кржижановского, 4 

41.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме 

 (малосемейное общежитие), 

г. Симферополь, ул. Кржижановского, 8 

42.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме  

(малосемейное общежитие), 

г. Симферополь, ул. Яблочкова, 10 

43.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме  

(малосемейное общежитие), 

г. Симферополь, ул. Яблочкова, 3 



 

 

44.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

 (малосемейное общежитие), 

г. Симферополь, ул. Яблочкова, 3а 

45.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

 (малосемейное общежитие), 

г. Симферополь, ул. Яблочкова, 9 

46.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Маршала Жукова, 31 а 

47.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Тургенева, 22 

48.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Дыбенко, 1 

49.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Маршала Жукова, 13 

50.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Б. Попова/ 

пер. Марсовый, 7/7 

51.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, 

12-й км Московского шоссе, 5 

52.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Перегонец, 5 

53.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Пограничников, 30 

54.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Фруктовая, 35 

55.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме                 

г. Симферополь, ул. Зои Рухадзе, 18  

(18/1, 18/2, 18/3, 18/4) 

56.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Беспалова, 99-А 

57.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Арендная, 1 

58.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Арендная, 3 



 

 

59.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Гаражи к жилым домам, г. Симферополь,  

ул. Арендная, 1, 3 

60.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Сараи к жилым домам, г. Симферополь, 

ул. Арендная, 1,3,6,5  

61.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Беспалова, 130 

62.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Беспалова, 148 

63.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Беспалова, 150 

64.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Беспалова, 154-А 

65.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь,  ул. Беспалова, 91 

66.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Беспалова, 93 

67.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Беспалова, 97 

68.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Беспалова, 99 

69.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Лунная, 1 

70.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Лунная, 2 

71.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Лунная, 3 

72.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Лунная, 4 



 

 

73.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Лунная, 5 

74.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Лунная, 6 

75.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Промышленная, 27 

76.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Турецкая, 13 

77.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Родионова, 2 

78.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Родионова, 15 

79.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Родионова, 15-А 

80.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Родионова, 15-Б 

81.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Мокроусова, 19 

82.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме с сараем, 

г. Симферополь, ул. Воровского, 24 

83.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме с сараем, 

г. Симферополь, ул. Воровского, 47 

84.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Миллера, 2/6 

85.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Беспалова, 31 

86.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Коммунальная, 29а 

87.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в жилом доме № 1, 

г. Симферополь, ул. Краснознаменная, 37 



 

 

88.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме № 2, 

г. Симферополь, ул. Краснознаменная, 37 

89.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в жилом доме лит. «Г», 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

90.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в жилом доме лит. «Д», 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

91.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме лит. «Б», 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

92.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме лит. «З», 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

93.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме лит. «Р», 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

94.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме лит. «М», 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

95.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме лит. «П», 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

96.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Сарай на 3 отделения лит. «З», 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

97.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Сарай на 10 отделений, г. Симферополь, 

ул. Севастопольская, 37 

98.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Сарай на 3 отделения лит. «Р» 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

99.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Сарай на 3 отделения  лит. «Ж», 

г. Симферополь, ул. Севастопольская, 37 

100.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь,  

ул. 2-й Гвардейской армии, 45 

101.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Мальченко, 7 



 

 

102.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Луговая, 87 

 

103.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Луговая, 85 

 

104.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Луговая, 91 

 

105.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, п. Комсомольское,  

ул. Советская, 2 

106.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, п. Комсомольское,  

ул. Советская, 3 

107.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, п. Комсомольское,  

ул. Советская, 13 

108.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в  жилом доме, 

г. Симферополь, п. Комсомольское,  

ул. Советская, 13а 

 109.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения  в жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Лексина, 52, кв. 70 

110.  Не закреплено на праве 

хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

Жилые помещения в жилом доме, 

г. Симферополь, ул. Жидкова, 53 

          

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                                                      А. Г. Мальцев 

                                                                                                            

 Начальник департамента муниципального 

 имущества Администрации города Симферополя   

 Республики Крым                                                                                        Н. В. Баранова                                                                                                                                         

 

И.о начальника департамента городского 

хозяйства Администрации города 

Симферополя Республики Крым                                                                А. С. Буслаев  
 


